1 Serviço de teste com OTDR e fusão de 05 pares de fibra ótica. R$ 1.200,00

SUBTOTAL

R$ 1.200,00

VALOR TOTAL : R$ 6.400,00

Observações:

1.  Está incluso todo o material e ferramental necessário para a 
execução do serviço.

BRUNO GOMES HAICK DIRETOR TÉCNICO

Condições Gerais
Valor Total da proposta R$ 6.400,00 (Seis Mil e

Quatrocentos Reais)
Forma de Pagamento A Combinar
Entrega do Serviço -

Validade da Proposta 45 Dias

Dados bancários

BANCO DO BRASIL
Agência.: 3702-8
Conta.: 35946-7
Titular: Bruno Gomes Haick 
(Empresa)

Cnpj 15.539.357-0001/10
Contatos Bruno Gomes Haick

Email: 
brunohaick@gmail.com  .  
br Tel.: (91) 98501-1551

CNPJ: 15.539.357-0001/10

VALOR TOTAL: R$ 4.907,00 ( QUATRO MIL E NOVECENTOS E SETE REAIS).

PRAZO DO SERVIÇO: 10 DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: A COMBINAR. 

CNPJ: 49.152.130/0001-39
TEL: (91) 981481089
Insc. Municipal:444.859-7 
Ins. Estadual: 15.874.521-3

PROPOSTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Belém, 16 de Abril de 2024. 

Att.

Prezado (a) Senhor (a)

[...]

VALOR
TOTAL

TESTE EM CAIXA 2 UND R$150,00 R$300,00
FUSÃO DA FIBRA 10 UND R$50,00 R$500,00
TESTE DA FIBRA COM OTDR 10 UND R$35,00 R$450,00

TOTAL R$1.250,00

2 – Investimento
O investimento necessário para realização dos serviços descrito acima é de R$ 6.535,00 (Seis Mil
Quinhentos e Trinta e Cinco Reais) Com o fornecimento do material necessário para execução 
dos serviços.

3– Observações Gerais

3.1- Prazo para realização dos serviços acima.
O prazo e de 15 dias úteis.

4 – Condições de Pagamento

À combinar

Cientes de que não se obrigam a aceitar qualquer proposta recebida, aguardamos

[...]

fibra ótica

SV 01 5.947,50 5.947,50

1.2 O prazo de vigência da contratação é de 99 (noventa e nove) dias contados do
recebimento da Autorização do Serviço, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

1.3 O custo estimado total da contratação é deR$.5.947,50 (cinco mil novecentos e
quarenta e sete reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos na
tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1 Trata-se da manutenção de enlace de fibra ótica utilizado pela unidade do INPE
instalada no Parque de Ciência e Tecnologia do Guamá, em Belém – PA, para